清远市第四十批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第四十批黄标车提前淘汰

相关资料进行了审核。经审核，第四十批符合补助条件的黄标车共辆，合计补贴资

金为 1000000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 3 月 30 日至 2017 年 4 月 5日止。在公示期限内，如有异议，

请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓名、

联系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 1521.75 万元。

2017 年 3 月 29 日

第四十批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型

（使用性

质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 曾保明 粤 R DU920 2005-6-6 2016-11-18
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

2 骆弟良 粤 R KM268 2006-3-17 2016-11-15 2.771 14000 非营运

3 高志文 粤 R ZW012 2000-6-19 2016-9-18 1.6 14000 非营运

4 刘惠清 粤 R ZL902 2007-5-22 2016-9-18 2.771 14000 非营运

5 蔡卓锐 粤 R VR836 1994-12-28 2016-11-22 2.2 14000 非营运

6 黄国洪 粤 R B2456 1999-11-3 2016-10-25 1.298 11000 非营运

7 童小龙 粤 R A1618 2004-12-6 2016-11-3 2.771 14000 非营运

8 廖汝明 粤 R B5601 2005-6-30 2016-11-22 2.771 14000 非营运

9 袁家勤 粤 R G4662 2003-8-28 2016-9-16
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

10
广东新亚光电缆

实业有限公司
粤 R 51510 2007-4-3 2016-11-22 2.771 12500 营运

11
广东新亚光电缆

实业有限公司
粤 R 51549 2007-4-3 2016-11-22 2.771 12500 营运

12 成燕杰 粤 R K1511 2004-4-21 2016-9-14
＞1.35L（轻

型货车
14000 非营运

13 梁家样 粤 R H1122 1993-6-23 2016-10-20 2.2 14000 非营运

14 欧庆民 粤 R RT260 1994-5-12 2016-12-30 2 14000 非营运

15
清远市清城区振

兴线材加工厂
粤 R 67706 2005-12-12 2016-11-3 3.707 14000 非营运

16 谢灿亮 粤 R XL362 2007-8-29 2016-11-3 2.834 14000 非营运

17 林石安 粤 R E0846 2006-4-6 2016-9-16 2.66 14000 非营运

18 吴志明 粤 R Q3345 2004-3-11 2016-9-16 2.771 14000 非营运

19 黄光辉 粤 R S0432 2005-5-23 2016-10-24 3.856 14000 非营运

20 谢世强 粤 R H0228 1997-3-24 2016-10-25 2 14000 非营运

21 毛永东 粤 R JA955 1993-5-3 2016-10-25 3 14000 非营运

22 雷锦星 粤 R 59318 2004-10-9 2016-10-25
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

23 邓长光 粤 R Q8417 2008-1-24 2016-9-16 3.168 14000 非营运

24 李传电 粤 R P4459 2007-9-20 2016-9-6 2.156 14000 非营运

25 伍时夫 粤 R G4768 2003-7-29 2016-9-16
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

26 苏梓杰 粤 R SR723 2006-6-1 2016-10-24 2.771 14000 非营运

27 黄英活 粤 R D0050 2006-7-27 2016-9-18 3.168 14000 非营运

28 张梓良 粤 R 56590 2007-12-17 2016-11-18 3.168 12500 营运

29 陈桂全 粤 R 41192 2004-3-22 2016-8-3
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

30 曹志强 粤 R MP298 2006-3-7 2016-9-22 2.771 14000 非营运

31 温正业 粤 R K3193 2004-7-26 2016-11-18
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

32 方洪弟 粤 R AL119 1993-8-8 2016-12-31 2.997 14000 非营运

33 王小村 粤 R LQ612 2004-6-1 2016-9-18
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

34 刘美颜 粤 R AG036 2004-11-3 2016-11-3 2.771 14000 非营运

35 陆雪媚 粤 R L8600 2004-5-10 2016-10-24
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

36 李彬 粤 R P8903 2003-11-27 2016-9-16
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

37 何高飞 粤 R E1281 2004-2-16 2016-9-16 2.771 14000 非营运

38 蓝海星 粤 R WW218 2005-5-9 2016-10-25 2.771 14000 非营运

39 郑金灶 粤 R 78702 2003-1-23 2016-12-31 2.771 14000 非营运

40 汤真权 粤 R G5347 2001-7-6 2016-9-16 1.997 14000 非营运

41 赖建安 粤 R L4356 2006-5-11 2016-11-4 4.257 15000 营运

42 傅祯祥 粤 R 31603 1995-7-12 2016-11-15 2.997 14000 非营运

43 郑龙锦 粤 R 36L75 2004-7-28 2016-9-21 2.771 14000 非营运

44 罗春燕 粤 R HU798 2003-9-30 2016-11-3
＞1.35L（轻

型货车）
14000 非营运

45 梁耿志 粤 R 35747 2005-9-26 2016-11-22 4.752 14000 营运

46 罗建文 粤 R CR315 2006-11-21 2016-11-3 2.771 14000 非营运

47 邓介星 粤 R SL138 2005-3-23 2016-11-22 2.771 14000 非营运

48 黄伟雄 粤 R KF326 2004-3-12 2016-9-20
＞1.35L（轻

型货车
14000 非营运

49 罗庆辉 粤 R XM728 2002-11-22 2016-11-3 2.771 14000 非营运

50 伍伟新 粤 R A2073 2006-9-20 2016-11-3 2.771 14000 非营运

51 吴绍芳 粤 R 65312 2007-12-5 2016-11-15 2.54 12500 营运

52 陈石文 粤 R XA398 2007-2-7 2016-10-25 2.771 14000 非营运

53 陆俊荣 粤 R D1617 2008-4-22 2016-9-18 2.834 14000 非营运

54 麦英娥 粤 R DK918 2005-1-6 2016-11-18
＞1.35L（轻

型货车
14000 非营运

55 何海东 粤 R 43087 2006-3-21 2016-11-15 2.999 14000 非营运

56 邓建辉 粤 R VL498 1998-8-13 2016-11-15 2 14000 非营运

57 吴炳兰 粤 R M0800 2007-6-8 2016-9-18 6.494 14000 非营运

58 伍建中 粤 R N1591 2004-3-17 2016-9-18 2.271 14000 非营运

59 邝正局 粤 R D9939 2004-2-3 2016-9-19
＞1.35L（轻

型货车
14000 非营运

60 曹维浩 粤 R Q3372 1999-1-18 2016-9-10 1.598 14000 非营运

61 邓志明 粤 R G1207 2003-1-21 2016-9-16 2.771 14000 非营运

62 邓庆文 粤 R T1900 1999-6-15 2016-11-15 1.6 14000 非营运

63 胡根 粤 R JT620 2004-5-9 2016-11-18 2.771 14000 非营运

64 黎卓贤 粤 R 84898 2008-4-7 2016-11-3 2.324 14000 非营运

65 林亚苟 粤 R E0061 2006-9-19 2016-9-16 2.156 14000 非营运

66 刘顺和 粤 R V8571 2007-6-11 2016-11-22 2.771 14000 非营运

67 卢亚彬 粤 R YN178 2005-3-1 2016-11-3
＞1.35L（轻

型货车
14000 非营运

68 罗健 粤 R 41669 2004-6-4 2016-11-3
＞1.35L（轻

型货车
14000 非营运

69 李毅坚 粤 R VV311 2003-9-23 2016-11-22 2.771 14000 非营运

70 袁纯泉 粤 R M6617 2004-4-19 2016-9-19
＞1.35L（轻

型货车
14000 非营运

71 邝志平 粤 R HD723 1994-3-5 2016-11-3 2.438 14000 非营运

72 冯昌洪 粤 R N2863 2005-9-21 2016-9-20 2.771 14000 非营运

合计 1000000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准

的复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中

型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核

发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标

准核发。